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Módosító javaslat !

Dr. Szili Katalin asszonynak

az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94 . §-ának (1) bekezdése és 102 . §-ának (1) bekezdése alapján az egyes adó- és
járulék törvények módosításáról szóló T/6667. számú törvényjavaslathoz az alább i

módosító javaslato t

nyújtom be :

A törvényjavaslat 228 . §-ának (1) bekezdését is figyelembe véve az Átmeneti rendelkezések
263. §-ának (1) bekezdése a következők szerint módosuljon :

„263. § (1) E törvénynek az Szt.-t módosító rendelkezéseit – a (3) bekezdésben foglalt
kivétellel – a 2009 . évben induló üzleti évrő l készített beszámolóra kell alkalmazni . Amennyiben
e törvény 228 . §-ának (1) bekezdésében foglaltak szerint a Szt . 20.§-ának (4) bekezdésében elő írt
50%-os feltételnek a vállalkozó/adózó már a 2008 . üzleti évében is megfelel és várhatóan a 2009 .
évi üzleti évében is meg fog felelni, akkor 2009 . január 1-jétől ebben a forinttól eltérő
konvertibilis devizában vezetheti a könyveit és készítheti el a 2009. üzleti évrő l beszámolóját.”

Indokolás

A Javaslat fokozatosan bővíti azon vállalkozók körét, akik devizában történ ő könyvvezetést és
beszámoló készítést választhatnak . A 2009. évi üzleti évtől devizában készítheti el éve s
beszámolóját és devizában vezetheti könyveit az a vállalkozó, amelynél a tevékenység els ődleges
gazdasági környezetének pénzneme a forinttól eltér ő deviza, feltéve, hogy
a) bevételei, költségei és ráfordításai, valamint
b) pénzügyi eszközei és pénzügyi kötelezettségei
az előző és a tárgyévi üzleti évben külön-külön több mint 50%-ban az adott devizában merülne k
fel (a jelenleg hatályos el ő írások szerint ez a mérték legalább 75%) .



A módosító javaslat célja, hogy pontosítsa a Szt . hatályos rendelkezését, illetve a jelenleg i
pénzügyi, gazdasági körülményeket is figyelembe véve lehet őséget biztosítson a
devizanemváltásra azon vállalkozók számára, akik már a 2009 . évi üzleti beszámolójukat a
forinttól eltérő konvertibilis devizában szeretnék elkészíteni, és egyébként megfelelnének a „több

mint 50% "-os feltételnek .

A módosító javaslat az átmeneti rendelkezéseket egészíti ki oly módon, hogy a 2009 . évi üzleti
beszámoló elkészítését és a könyvvezetést már a forinttól eltérő konvertibilis devizában tesz i
lehetővé, feltéve, hogy a vállalkozó/adózó a 2008. évi üzleti évében is megfelelt a „több min t

50% "-os kritériumnak.

A jelenleg érvényes és hatályos törvényi rendelkezések értelmében a vállalkozó/adózó, akko r
készítheti forinttól eltérő más devizában a beszámolóját és vezetheti a könyveit, ha err ő l
előzetesen – még az érintett/soron következő üzleti évét megelőzően – határozatot/döntést hoz .
Ennek értelmében a vállalkozók/adózók a „több mint 50%"-os feltétel teljesülése esetén el őször
a 2010. üzleti évi beszámolójukat készíthetik el a forinttól eltérő más konvertibilis devizában .

Következésképpen a módosító javaslat azt a célt szolgálja, hogy azok a vállalkozók/adózók, aki k
már 2008-ban is várhatóan megfelelnek a „több mint 50%"-os kritériumnak, akkor ők már a
2009. évi üzleti beszámolójukat a forinttól eltérő más konvertibilis devizában készíthessék el é s
vezethessék a könyveiket .

A módosító javaslat elfogadása az államháztartási bevételekben érdemi csökkenést nem
eredményez, ugyanakkor hozzájárul a magyarországi székhelyű vállalkozások
versenyképességének megőrzéséhez .

Budapest, 2008. november 10.
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